Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    Р.п. Многовершинный
  05.06.2015                                                                                                              №23-па

О внесении изменений в постановление от 01.06.2015 №20-па «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2,5 и пункт7 исключить
2. Пункты 3;5;6;8 читать в новой редакции:
п.3 Рекомендовать директору ПК «Самородок», организовать ежедневную передачу забора проб питьевой воды для составления анализа в Роспотребнадзор.
п.5 Рекомендовать руководителям детских дошкольных учреждений закрыть детские сады на карантин с целью санитарной обработки.
п.6 Рекомендовать Черемухиной Т.П. – главному врачу КГБУЗ «Николаевский ЦРБ» УБ «Рабочий поселок Многовершинный» организовать работу аптеки в выходные дни, с завозом лекарственных средств.
п.8 Рекомендовать управляющей компании ООО «ЖКХ Многовершинный»:
-  организовать расчистку водозабора;
- принять  меры по очистке территории поселения от бытовых отходов.
3. п.9 после слов «постановления» следует читать «оставляю за собой»
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения и в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                         Е.Ю. Ганзюк